No juzgará segun vista de ojos, ni argüirá por oído de orejas; sino que juzgará á los pobres con justicia, y reprenderá con equidad en defensa de los mansos de la tierra. Isa. cap. xli, v. 3 y 4.

Y haré juicio con peso, y justicia con medida. Isa. cap. xxviii, v. 17.

(2) Dijo el Señor, á Saúl, refiriéndose á Saúl,

Et reddam eis secundum opera eorum, et secundum facta manuum suarum. Jer. cap. xxv, v. 48.

Ecce omnes anime, mee sunt: ut anima patris, ita et anima filii mea est: Anima que peccaverit, ipsa morietur. Ezech. xviii, 4.

Idcirco unumquemque juxta vias suas judicabo domus Israel, ait Dominus Deus. Ibid. xviii, 30.

Unusquisque enim onus suum portabit. Gal. vi, 5.

Unusquisque quodcumque fecerit bonum, hoc recipiet a Domino, sive servus, sive liber. Ephes. vi, 8.

Et si patrem invocatis eum, qui sine acceptione personarum judicat secundum uniuscujusque opus, in timore incolatus vestri tempore conversamini. Pet. i, 17.

Judicium Dei: non fallitur.—Propter quid irritavit impius Deum? Dixit enim in corde suo: Non requirit. Psal. xi, 43.

Nec adquiret: cujusquam precibus. Prov. vi, 35.

Judicium Dei: munere non decipitur.—Qui confidunt in virtute sua. Psal. xxviii, 7.

Frater non redimit, redimet homo: non dabit Deo placationem suam. Et pretium redemptionis anime sue. Ibid. xviii, 8.

Nec suscipiet pro redemptione dona plurima. Prov. vi, 35.

Argentum eorum et aurum eorum non valebit liberare eos in die furoris Domini. Ezech. vii, 19.

Sed et argentum eorum, et aurum eorum non poterit liberare eos in die irae Domini: in igne zeli ejus devorabitur omnis terra, quia consummationem eum festinatione faciet cunctis habitantibus terram. Soph. i, 18.

Ego enim Dominus, et non tutor. Malach. iii, 6.

Filius enim hominis venturus est in gloria

(1) Será condenada.
(2) Perecerán, los que confían en su propio poder.

et les retornaré según las obras de ellos, y según los hechos de sus manos. Jer. cap. xxv, v. 48.

—He aquí, todas las almas son mías: como el alma del padre, así el alma del hijo es mía: el alma que pecare, esa morirá (1). Ezeq. cap. xviii, v. 4.

Por tanto, juzgaré yo á cada uno según sus caminos, casa de Israel, dice el Señor Dios. Ezeq. cap. xviii, v. 30.

Porque cada cual llevará su carga. Gab. Ep. Gál. cap. vi, v. 5.

Cada uno recibirá del Señor aquel bien ó mal que hiciere, ya sea siervo, ya libre. Pab. Ep. Efes. cap. vi, v. 8.

Y si invocáis como padre á aquel, que sin acepción de personas juzga según la obra de cada uno, vivid en temor el tiempo de vuestra peregrinación. Ped. Ep. i, cap. 1, v. 17.

Judicio de Dios: es inflexible.—Por qué ha irritado á Dios el impio? Porque dijo en su corazón: No hará pesquisa. Salm. ix, v. 43.

Ni se aquietará á ruegos de ninguno. Prov. cap. vi, v. 35.

Judicio de Dios: no se tuerce con dádivas.—Así los que confían en su poder (2). Salm. xxviii, v. 7.

El hermano no redimo, no redimirá hombre: no dará á Dios su propiciación, ni el precio del rescate de su alma. Salm. xviii, v. 8 y 9.

Ni recibirá dones en recompensa, aunque sean muchísimos. Prov. cap. vi, v. 35.

Su plata, y su oro, no los podrán librar á ellos (3) en el día del furor del Señor. Ezeq. cap. vii, v. 19.

Y ni la plata, ni el oro de ellos, los podrá librar (4) en el día de la ira del Señor: con el fuego de su celo será toda la tierra devorada, porque con prisa hará consumación de todos los que moran en la tierra. Sof. cap. i, v. 18.

Porque yo soy el Señor, y no me mudo. Mal. cap. iii, v. 6.

Porque el Hijo del hombre ha de venir en

(3) A los pecadores.
(4) Idem.

Patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. Matt. xvi, 27.

Judicium divinum: cognoscit omnia generaliter.—Oculi enim ejus super vias hominum, et omnes gressus eorum considerat. Job, xxxiv, 24.

Non sunt tenebrae, et non est umbra mortis, ut abscondantur ibi, qui operantur iniquitatem. Ibid. xxxiv, 22.

De celo respexit Dominus, vidit omnes filios hominum. Psal. xxxii, 13.

Qui finxit singillatim corda eorum: qui intelligit omnia opera eorum. Ibid. xxxii, 45.

Quia tenebrae non obscurabuntur a te, et nox sicut dies illuminabitur: sicut tenebras ejus, ita et lumen ejus. Ibid. cxxxviii, 12.

Respicit Dominus vias hominis, et omnes gressus ejus considerat. Prov. v, 21.

Ipse agnoscit omnem operam hominis. Eccl. xv, 20.

Et omnia opera illorum velut sol in conspectu Dei: et oculi ejus sine intermissione insipientes in viis eorum. Non sunt absconsa testamenta per iniquitatem eorum, et omnes iniquitates eorum in conspectu Dei. Ibid. xvii, 46; xxiii, 29.

Opera omnis carnis coram illo, et non est quidquam absconditum ab oculis ejus. A saculo usque in saculum respicit, et nihil est mirabile in conspectu ejus. Ibid. xxxix, 24; xlii, 20.

Putasne Deus e vicino ego sum, dicit Dominus? et non Deus de longe? Si occultabitur vir in absconditis: et ego non videbo eum, dicit Dominus? Jerem. xxiii, 23.

Fortissime magne, et potens, Dominus exercituum nomen tibi. Magnus consilio, et incomprehensibilis cogitatu: cujus oculi aperti sunt super omnes vias florum Adam, ut reddas unicuique secundum vias suas, et se-